15 Muhammad Ali Ash-Shabuni, Shafwah at-Tafasir, Jilid II, (Mekkah al-Mukarramah:
Dar ash-Shabuni, tt.), hal. 537.

16Abi ‘Abdillah Muhammad bin Ahmad Al-Anshari Al-Qurthubi, al-Jami’ al-Ahkam al-
Qur’an, Juz XIV, (Kairo: Dar al-Katib al-‘Arabi li al-Thaba’ah wa al-Nasyr, 1387 H/1967 M), hal.
243.

17 Syekh Muhammad Ali Sais, Tafsir Ayat al-Ahkam, (Azhar Mesir: Muhammad Ali
Shabih wa Awladuh, 1373 H/1953 M), hal. 53-54.

18Amru Abdul Karim Sa’dawi, Wanita Dalam Fikih Al-Qaradhawi, Terjemahan (Jakarta:
Pustaka al-Kautsar, 2009), hal. 296-297.